
27/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=810081&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2019 

Às 14:19 horas do dia 27 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
SEBASTIAO RIBEIRO MARTINS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 19.0.000055493-9, Pregão nº 00022/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Coleta de Lixo - Residencial / Comercial / Industrial
Descrição Complementar: Coleta de lixo - residencial , comercial , industrial, prestação de serviços de coleta e destinação final de
resíduos sólidos - Classe II, a fim de atender às necessidades das unidades judiciárias da Comarca de Teresina-PI, de acordo com as
especificações, condições e quantidades estimadas, descritas neste Termo de Referência e seu Anexo I.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.024 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Estimado: R$ 123.065,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPSERV EIRELI , pelo melhor lance de R$ 119.849,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/11/2019
14:18:32 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIMPSERV EIRELI, CNPJ/CPF:

07.194.788/0001-63, Melhor lance: R$ 119.849,0000

Homologado 27/11/2019
14:19:04

SEBASTIAO
RIBEIRO MARTINS

Fim do documento


